[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10.12.2014 № 15/5
г. Котельники
О предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений Главному управлению государственного административно-технического надзора Московской области

На основании ст.ст. 16,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст. ст. 689-701 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 2 части 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев обращение Главного управления государственного административно-технического надзора Московской области,
Р Е Ш И Л :

1. Предоставить в безвозмездное пользование Главному управлению государственного административно-технического надзора Московской области с 11.12.2014 нежилые помещения цокольного этажа, номера на поэтажном плане №4-6, 13,14, общей площадью 79,9 кв.м, и нежилые помещения: (места общего пользования) №№1,2,11,12,16,19 общей площадью 49,3 кв.м, расположенные на цокольном этаже пятиэтажного жилого дома, по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр-н Белая Дача, д. 62. Доля площади мест общего пользования, предоставляемых в безвозмездное пользование составляет 38,19% от общей площади мест общего пользования, что составляет 18,83 кв., для размещения территориального отдела №40 территориального управления №2 с целью выполнения полномочий государственного административно-технического надзора Московской области.
2. Администрации городского округа Котельники Московской области оформить договор безвозмездного пользования на вышеуказанные помещения.
Глава городского округа                                                            А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                           10.12.2014